1

证券代码:000045、200045   证券简称:深纺织A、深纺织B   公告编号:2017-54

深圳市纺织（集团）股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳市纺织（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到长江证

券承销保荐有限公司（以下简称“长江证券”）《关于更换深圳市纺织（集团）

股份有限公司持续督导工作保荐代表人的函》。长江证券作为公司 2013 年非公

开发行股票项目持续督导的保荐机构，原指定保荐代表人王茜女士和苏锦华先生

负责公司非公开发行股票项目的持续督导工作，持续督导期已于 2014 年 12 月

31日截止，其中募集资金督导职责需至公司非公开发行募集资金使用完毕为止。

由于保荐代表人王茜女士和苏锦华先生工作变动，无法继续担任持续督导工

作的保荐代表人，为保证公司持续督导工作的有序进行，长江证券指派孙玉龙先

生和俞璇女士担任公司持续督导保荐代表人，继续履行相关持续督导责任。

本次保荐代表人变更后，持续督导保荐代表人为孙玉龙先生和俞璇女士（简

历附后），持续督导期至 2013 年非公开发行股票所筹得的募集资金使用完毕为

止。

特此公告

深圳市纺织（集团）股份有限公司

董  事  会

二○一七年十一月七日

2

附件：

简 历

孙玉龙先生，1998 年加入长江证券承销保荐有限公司，为中国证监会注册

的首批保荐代表人。作为保荐代表人执业期间，担任过七匹狼 IPO、苏宁电器非

公开发行、武汉中百配股、上海物贸非公开发行、深纺织非公开发行、信维通信

IPO、开能环保 IPO、新乡化纤非公开发行、中通客车非公开发行、曙光股份非

公开发行、优德精密 IPO、南都物业 IPO、兴发集团非公开发行、上海凯鑫 IPO

等承销保荐项目的保荐代表人。在公司内部，组织评审了两百余家承销保荐及财

务顾问项目的立项和内核，具有丰富的投资银行业务经验。

俞璇女士，保荐代表人，浙江大学会计学硕士，长江证券承销保荐有限公司

业务总监，从事投资银行业务多年，负责和参与过凯龙股份 IPO、哈森股份 IPO、

曙光股份非公开发行股票、金浦钛业非公开发行股票等多个项目。